Nova Russas, 03 de fevereiro de 2010.

INDICAÇÃO N° 0212010

APROVADO SEM EMENDAS

KARLA LADYANAE LOIOLA FERREIRA, vereadora deste Município,
no uso de suas atribuições legais, Indica ao Senhor Prefeito Municipal,
após ouvido o plenário, a construção de uma Passagem Molhada no Riacho
Caititu depois da Lagoa de São Pedro ao Negros e a reparação da estrada
em um atoleiro logo em seguida.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva sobrinho, em 03 de fevereiro de
2010.

WUA»JJ1JOJ
KARLA LADYANAE LOIOLA FERREIRA

Vereadora

JUSTIFICATIVA

A referida comunidade há muito tempo reivindica esse beneficio e acredita
que a execução desta obra atenderá as solicitações destas comunidades, que
ficam praticamente isoladas no período chuvoso.

Rua Manoel Peixoto, 170 Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6